РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО - ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА  МЕРОПРИЯТИЙ
ПО ЖИЛИЩНОМУ ХОЗЯЙСТВУ НА ТЕРРИТОРИИ ЛУГОВСКОГО МУНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 НА 2024 ГОД

 03 ноября  2023 года                                                                                             № 86

п. Луговский

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации  органов местного самоуправления в Российской Федерации», в целях развития и модернизации объектов жилищного хозяйства Луговского муниципального образования, обеспечения комфортных и благоприятных условий проживания граждан, повышения качества и надёжности предоставления коммунальных услуг, решения социальных и экономических проблем Луговского муниципального образования, на основании Муниципальной программы « Жилищное хозяйство на территории Луговского муниципального образования на 2022-2024 годы», утвержденной постановлением администрации № 59 от 07.12.2021 года, руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

    1.  Утвердить план мероприятий  по жилищному хозяйству  на территории Луговского муниципального образования на 2024 год.
    2.  Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
    3. Контроль за исполнением возложить на ведущего специалиста по жилищно-коммунальному хозяйству и социальным вопросам Токарчук Н.Н.

Глава Луговского городского поселения
А.В.Ушаков

Приложение к  постановлению главы  администрации
Луговского городского поселения
от  03.11.2023 г. № 86
ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ  ПО ЖИЛИЩНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
НА ТЕРРИТОРИИ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2024 ГОД

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Статья
расходов
	Расходы
т. руб.

	1
	Оплата тепловой энергии  в горячей воде и теплоносителя  для нужд пустующего  муниципального жилого фонда
	2024
	Администрация
	223
	3600,0

	2
	Приобретение  ГСМ (бензин  АИ-92)
	2024
	Администрация
	343
	200,0

	3
	Приобретение дизельного топлива для организации аварийного электроснабжения населению п. Луговский
	2024
	Администрация
	343
	800,0

	4
	Приобретение  материалов для спец. техники
	2024
	Администрация
	310
	300,0

	5
	Работы  по ремонту системы централизованного водоотведения муниципального жилого фонда
	2024
	Администрация
	225
	100,0

	6
	Приобретение  мате - риалов для ремонта  муниципального жилого фонда
	2024
	Администрация
	346
	3000,0

	ИТОГО:

	8000,0

Итого:  ст. 223  - 3600,0 т.р.; ст.343 - 1000,0 т.р.; ст.225 - 100,0 тыс. руб.; ст.310 - 300,0 тыс. руб.; 346 - 3000,0 тыс. руб.

Исполнитель: Токарчук Н.Н.